
久 拓 支 第 2 6 号  

令和７年５月 29日  

 

関係各位 

 

岩手県立久慈拓陽支援学校長  

 

 

令和７年度岩手県立久慈拓陽支援学校高等部見学会について（御案内） 

 青葉の候 皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。 

 さて、本校高等部への入学を御検討されている皆様に、本校の教育活動の理解と、望ましい

進路選択の一助となることを目的に下記のとおり見学会を実施いたします。 

 つきましては、必要事項を御確認のうえ手続き等を行っていただきますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１ 期日    令和７年７月１日（火）9:30～12:10 

２ 場所    本校高等部棟及び体育館 

３ 対象    本校高等部に関心をもっている中学生、中学部の生徒（２～３年） 

４ 日程     9:00～ 9:20   受付 

         9:30～ 9:40   開会行事、学校概要説明 

9:40～10:10   校舎見学（学校・寄宿舎） 

        10:10～11:50   授業体験（作業学習）＊着替え含む 

        11:50～12:10   閉会行事 

        12:10       終了 

５ 持ち物   上履き、運動着、筆記用具 

６ 申し込み   

（１） 方法   本校ホームページから申込書をダウンロードし、下記担当アドレスに送信し 

   てください。 

（２） 締切     令和７年６月 23日（月） 

７ その他 

御不明な点などございましたら、担当まで御連絡ください。 

 

【担当】 

高等部主事 田口 裕子 

電 話   0194-58-3004 

メール   ptf18-taguchi-yuko@iwate-ed.jp 


